
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 843595

Prodej pozemku, 1.899 m², Háj u Loučné pod Klínovcem
43191, Loučná pod Klínovcem

2 481 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Žďárský David
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 1 899 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej pozemku, Háj u Loučné pod Klínovcem je horská oblast, nacházející se pod nejvyšší
horou Krušných hor - Klínovcem (německy Keilberg). Klínovec je populárním horským střediskem, které nabízí různé
aktivity v zimním i letním období. Loučná pod Klínovcem je jednou z lokalit v okolí Klínovce a může být místem, kde se
nachází ubytovací kapacity, rekreační objekty nebo další turistické služby.
Pokud přemýšlíte o výhodné investici, je pro Vás tato nabídka ta pravá. S financováním pořízení pozemku Vám rádi a
zdarma pomůžeme v našem hypotečním centru. Neváhejte si objednat prohlídku. Budeme se těšit.


